
Friidrotten på gång i Mellanskåne.  

Det är ju allmänt känt att friidrotten av tradition haft en framskjuten plats inom idrottsutbudet i 

Eslöv. Likaså är det också känt att den är på väg att etableras i såväl Höör som Hörby 

I Höör finns den inom Höör IS och i Hörby har anrika AIF återuppstått. Höör har under ett par år 

tävlat framgångsrikt medan tävlandet i Hörby inte kommit igång ännu.  

Tankarna till detta mentorprojekt där EAI är mentorn uppstod i samband med att herrarna K G 

Holmgren ordförande i Skånes Friidrottsförbund och Börje Hägg ordförande inom EAI Friidrott var på 

Svenska friidrottsförbundets årsmöte 2009. De diskuterade möjligheterna till att få igång friidrotten i 

hela Mellanskåne genom ett mentorprojekt.   Alla som känner KG vet att steget mellan tanke och 

handling är kort. När han kom hem satte han igång med sina idéer som ledde till att pengar söktes 

från förbundet. Man erhöll 60 000 som skulle vara till för att utveckla den fria idrotten. En 

projektgrupp bildades med representanter från alla tre föreningarna. Projektledare blev Daniel Hägg. 

Man har haft möte i projektgruppen och antagit en handlingsplan. nyligen har en utbildning av ledare 

genomförts på Ekevalla där man gått igenom olika träningsmetoder. Kommande punkt på 

dagordningen är uppsökande verksamhet på skolorna i Höör och en satsning på friidrotten för 

skolungdomar. Till detta delprojekt har anslagits ett antal tusenlappar. Till hösten räknar man med 

att få ner en mycket populär och framgångsrik friidrottstränare som föreläsare. Förslag på namn 

finns men ännu är inget helt klart.  När året är slut kommer man att söka pengar för en fortsättning 

av projektet.  

Inte oväntat finns det naturligtvis vissa problem är man startar en ny verksamhet. Framförallt i 

Hörby. Som det nu är ses kanske friidrotten som en konkurrent till andra idrotter. Detta är 

naturligtvis fel tänkt. Tvärtom är det så att desto fler barn och ungdomar som idrottar ju större 

intresse finns det från politiskt håll att satsa pengar inom idrotten. Men problem är till för att 

övervinnas och de duktiga ledarna inom Hörby AIF kommer säkert att klara utmaningen, redan nu 

finns det omkring 25 barn som springer, kastar och hoppar inom föreningen. .  


